
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ Neplachovice I. etapa 

Č. j. / Sp. značka: SPU 213962/2024 // SP3677/2024-571101 

UID dokumentu: spudms00000014616873 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Realizace PSZ Neplachovice I. etapa“. 
 
V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení na základě 
dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce jsou také tři soubory s výkazem výměr označené 
„Příloha 5a; 5b; 5c“. Tyto soubory jsou identické a obsahují výkaz výměr na celou stavbu (všechny 
tři smlouvy o dílo). Dle Zadávací dokumentace, článku 19 SEZNAM PŘÍLOH by však mělo jít jen o 
částečné výkazy výměr dle tří SoD (stavba, výsadba, následná péče). Žádáme zadavatele o 
vysvětlení, jak máme výkaz výměr vyplnit, popřípadě o zaslání rozdělených výkazů výměr. 
 
Vysvětlení: 
 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 
 
Soubory s výkazem výměr Příloha 5a, 5b, 5c jsou skutečně identické a to proto, že rozdělení zakázky 
pod 3 samostatné SoD bylo zřejmé dle zdrojů až po provedení aktualizace celého společného 
položkového soupisu prací v r. 2024.  Každá SoD tedy bude obsahovat přílohu s celým soupisem 
prací, ve kterém však budou oceněny vždy jen ty soubory (jejich části, či jen položky), které se týkají 
části plnění dle konkrétní SoD. Tedy buď položky pro stavební práce (5a), výsadbu (5b) a následnou 
péči (5c). 
 
V zadávací dokumentaci v čl. 9.3 Doložení výpočtu nabídkové ceny, písm. c) je uvedeno: 
 
“neocenit položku částkou 0,- Kč, vyjma rozpočtových objektů či jejich částí (položek), pro které je 
to výslovně uvedeno v čl. III Cena díla každé ze 3 smluv“.  
 
Příloha P8a - SoD Stavba PRV Neplachovice v čl. II Cena díla, odst. 4 obsahuje tabulku s výčtem 
objektů, které mají být oceněny a v odst. 6 je popsáno, které objekty (části) nejsou předmětem plnění 
dle této konkrétní SoD a budou tedy oceněny „0“.  
 



 

 

2 
 

Analogicky je to popsáno a uvedeno i u dalších dvou SoD na výsadbu a na následnou péči. 
 
Součet cen ze všech 3 nabídkových rozpočtů musí odpovídat součtu cen uvedených v jednotlivých 
SoD. Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena uvedená ve všech 3 SoD. 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

 

 

V Ostravě 

 

 

 

el. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 


		2024-05-30T10:11:49+0000
	Mgr. Dana Lišková




